PAGE
6

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 5 сентября 2016 г

	№
	13/79-4

	г.Ржев

О распределении избирательных бюллетеней  для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации                                                      седьмого созыва 18 сентября 2016 года

       В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона  от 22.02.2014 года №20-ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания  Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 11.08 2016 № 25/345-6 «О распределении избирательных бюллетеней  для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации                                                      седьмого созыва 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия  Ржевского района постановляет:
        1. Утвердить распределение  избирательных бюллетеней  для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва 18 сентября 2016 года по федеральному избирательному округу, передаваемых в участковые избирательные комиссии Ржевского района  согласно приложению №1.
       2.Утвердить распределение  избирательных бюллетеней  для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва 18 сентября 2016 года по Заволжскому одномандатному избирательному округу №180 , передаваемых в участковые избирательные комиссии Ржевского района согласно приложению №2.
          3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района Л.Н.Цветкову.
	  Председатель

территориальной избирательной комиссии  Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Е.Е.Смирнова

	Приложение 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
 Ржевского района

	от 05 сентября 2016 г. № 13/79-4

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва   18 сентября 2016 года  в участковые  избирательные комиссии Ржевского района по федеральному избирательному округу
	№
п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
(УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных
избирателей
	Количество
избирательных

бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1
	742
	225
	200
	200

	2
	743
	845
	800
	800

	3
	744
	251
	220
	220

	4
	745
	175
	150
	150

	5
	746
	135
	120
	120

	6
	747
	309
	260
	260

	7
	748
	218
	200
	200

	8
	749
	167
	150
	150

	9
	750
	202
	180
	180

	10
	751
	477
	450
	450

	11
	752
	117
	100
	100

	12
	753
	414
	360
	360

	13
	754
	453
	400
	400

	14
	755
	203
	180
	180

	15
	756
	204
	180
	180

	16
	757
	1276
	1200
	1200

	17
	758
	386
	350
	350

	18
	759
	334
	300
	300

	19
	760
	519
	450
	450

	20
	761
	1059
	1000
	1000

	21
	762
	354
	305

	305

	22
	763
	277
	250
	250

	23
	764
	316
	300
	300

	24
	765
	174
	150
	150

	25
	766
	656
	600
	600

	26
	767
	410
	355
	355

	27
	768
	174
	150
	150

	ИТОГО
	10330
	9360
	9360

	Приложение 2

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной  избирательной комиссии Ржевского района

	от 05 сентября 2016 г. № 13/79-4

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва   18 сентября 2016 года  в участковые  избирательные комиссии Ржевского района по Заволжскому одномандатному избирательному округу№180
	№

п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии

(УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных

избирателей
	Количество

избирательных

бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1
	742
	225
	200
	200

	2
	743
	845
	800
	800

	3
	744
	251
	220
	220

	4
	745
	175
	150
	150

	5
	746
	135
	120
	120

	6
	747
	309
	260
	260

	7
	748
	218
	200
	200

	8
	749
	167
	150
	150

	9
	750
	202
	180
	180

	10
	751
	477
	450
	450

	11
	752
	117
	100
	100

	12
	753
	414
	360
	360

	13
	754
	453
	400
	400

	14
	755
	203
	180
	180

	15
	756
	204
	180
	180

	16
	757
	1276
	1200
	1200

	17
	758
	386
	350
	350

	18
	759
	334
	300
	300

	19
	760
	519
	450
	450

	20
	761
	1059
	1000
	1000

	21
	762
	354
	305

	305

	22
	763
	277
	250
	250

	23
	764
	316
	300
	300

	24
	765
	174
	150
	150

	25
	766
	656
	600
	600

	26
	767
	410
	355
	355

	27
	768
	174
	150
	150

	ИТОГО
	10330
	9360
	9360